
Pasowanie ucznia w naszej szkole

  {slimbox images/stories/akademie/slubowania_kl_1/15_16/slub1_1.jpg,images/stories/akademie/slubowania_kl_1/15_16/slub1.jpg} 

4 listopada 2015 r. piętnaścioro uczniów klasy pierwszej miało swoje święto. Był to bardzo
ważny dzień w ich życiu, ponieważ od tej chwili stali się pełnoprawnymi uczniami Zespołu Szkół
Nr 1 w Przysietnicy. Na ten szczególny moment czekali z niecierpliwością i drżeniem serca od
początku roku szkolnego.
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Głównym bohaterom uroczystości towarzyszyli zaproszeni goście: dyrektor szkoły p. Wiesław
Pałka, proboszcz parafii ks. Jan Smoła, nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej i wychowania
przedszkolnego, koledzy i koleżanki z oddziału przedszkolnego, klas IIa , IIb i III, a także
rodzice. Honorowych gości powitała wychowawczyni klasy I -  p. Marta Szczepek.
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I oto wreszcie nadszedł moment, w którym pierwszaki mogły popisać się wiedzą oraz talentami
artystycznymi i udowodnić wszystkim, że  są gotowe do sumiennej nauki i potrafią się
zachować w szkole, a także poza nią.
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 Podziw widowni wzbudził Koszałek Opałek - nadworny kronikarz Króla Błystka, w którego
wcielił się Karol Kukuliński, a także jego towarzysz Biedronek - Marcin Buczek. 
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Podczas występu pierwszoklasiści zaprezentowali się w pięknych układach tanecznych:
zatańczyli Szota, Poloneza oraz układ z chustą, zaś wiersze okolicznościowe przeplatali
piosenkami i ciekawą prezentacją o naszej Ojczyźnie i symbolach narodowych. Starsi koledzy z
klasy piątej czuwali nad tym, aby pierwszaki pokazały  się od jak najlepszej strony.
Prowadzącymi całą uroczystość były uczennice z klasy V: Kamila Pietryka, Jagoda Wojnarska i
Patrycja Kornasiewicz.

  

Mimo tremy związanej z publicznym występem dzieci z lekkością i swobodą poruszały się po
scenie, świetnie radząc sobie z mikrofonami. Goście często nagradzali małych artystów
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gromkimi brawami.

  

Po wspaniałym występie artystycznym nastąpiła część oficjalna. Jej punkt kulminacyjny
stanowiło ślubowanie na sztandar szkoły, które odbyło się w niezwykle podniosłej atmosferze.
Uczniowie w strojach galowych, z biretami na głowach, wspaniale prezentowali się na tle
przepięknej dekoracji. 
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Przyrzekli, że będą dobrze i starannie wypełniać obowiązki ucznia, a swą nauką i zachowaniem
sprawią radość rodzicom i nauczycielom. Oto treść ślubowania:

  

„Ślubuję być dobrym Polakiem, 

  

         dbać o dobre imię swojej klasy i szkoły.

  

         Będę uczył się w szkole jak kochać Ojczyznę,

  

         jak dla niej pracować, kiedy urosnę.

  

         Będę starać się być dobrym kolegą,

  

         swym zachowaniem i nauką 

  

         sprawiać radość rodzicom i nauczycielom”
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Następnie p. dyrektor Wiesław Pałka dokonał ceremonii symbolicznego pasowania, dotykając
dużym ołówkiem ramienia każdego ucznia i wypowiadając słowa: „Pasuję Ciebie na ucznia
Zespołu Szkół Nr 1 w Przysietnicy.” 
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Na zakończenie wręczył dzieciom pamiątkowe  dyplomy. Miłym akcentem były podziękowania
rodziców złożone na ręce pana dyrektora i wychowawczyni za wspaniałe przygotowanie ich
pociech oraz przyjęcie w poczet uczniów naszej szkoły.
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W końcowej części uroczystości życzenia pierwszoklasistom złożyła delegacja uczniów z klasy
III oraz uczniowie z klasy V. Nastąpił też moment wręczania słodkich rożków ufundowanych
przez rodziców i prezentów przygotowanych przez uczniów z klas IIa, IIb i III, 
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zostało też wykonane pamiątkowe zdjęcie. Po uroczystości wszyscy udali się na słodki
poczęstunek, o który zatroszczyli się rodzice uczniów klasy I.

  

Przy organizacji całego przedsięwzięcia pomagało nam liczne grono życzliwych osób: panie
Agata Szarek, Barbara Zubel, Mariola Rzepka, Anna Wania, pan Mieczysław Dąbrowski,
rodzice uczniów klasy I, uczniowie z klasy V, a także uczniowie gimnazjum: Monika Gałkowska,
Weronika Dąbrowska i Albert Szczepek. Serdecznie im za to dziękujemy.
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Mam nadzieję, że ten tak uroczysty, a zarazem radosny dzień w życiu pierwszaków, na zawsze
pozostanie w ich pamięci. Była to dla nas wszystkich chwila wyjątkowa, wzruszająca i ważna.
Rodzicom gratuluję tak wspaniałych pociech, a swoim uczniom życzę wielu sukcesów w
murach naszej szkoły. 

  

                                                                                                                        Marta Szczepek
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